
5 sovrum Villa till salu i Mijas, Málaga

Lyxig, fristående villa med 5 sovrum och fantastisk utsikt i Mijas, Malaga.
Idealiskt läge för golfare på Costa del Sol, som av många kallas "Costa del Golf" på grund av det stora antalet golfbanor
av hög kvalitet i området. På en tomt på cirka 1 159 m2 ligger denna nybyggda villa i modern stil som är fördelad på
två nivåer plus en källare och ett solarium. Bottenvåningen är öppen planlösning med ett vardagsrum & ett personligt
fullt möblerat kök utrustat med apparater av högsta kvalitet. Det rymliga vardagsrummet har sofistikerad inredning &
en mysig design med en öppen spis. Dessutom finns det ett stort sovrum & ett komplett badrum. På första våningen
finns 4 sovrum med 4 badrum med eget badrum. Alla sovrum med sofistikering & stil. 2 enorma balkonger med
pergola, en perfekt plats att sitta & njuta av den underbara utsikten. Källaren har 5 olika rum eller förrådsrum, som
kan användas av framtida ägare för att installera olika multifunktionsutrymmen: en biograf, gym, vinkällare eller
spelrum, så många anpassningsbara alternativ som ägaren önskar, till extra kostnad.
Njut av den lyxiga livsstilen på Costa del Sol med sina generösa terrasser, en uppfart på tomten, ett sommarkök med
bar & chill-out område, underbara trädgårdar med inhemsk vegetation i regionen, & en avundsvärd, infinity pool med
vackra vattenfall & interiörbelysning. Dessutom finns ett solarium på fastighetens tak som erbjuder en imponerande
utsikt över golfbanan, sjön & Medelhavet.
Den här villan, som är färdigställd enligt de högsta specifikationerna och har en utsökt design, ligger i ett av de mest
eftertraktade områdena på Costa del Sol. Fastigheten drar nytta av golvvärme via vatten, elektrisk golvvärme i
badrummen för snabb värme, belysning, ett ljudsystem & ett system för smart hemteknik. Inredd med ljusa färgstänk
som skapar ett varmt och elegant hem, denna exklusiva villa omfamnar verkligen medelhavslivsstilen. Sammansmält
interiören med exteriören genom sina fönster från golv till tak & tillåter flödet av massor av naturligt ljus.
Dessa högklassiga och mycket eftertraktade villor kommer att ge tretton köpare som har turen att få en av dessa
utmärkta fastigheter möjlighet att njuta av en lyxig livsstil i ett fantastiskt väder medan de bor i Europa.
Cerrado del ?uila Golf Resort ligger precis utanför dörren till detta mycket imponerande projekt. Här finns utmärkta
golfanläggningar och ett förstklassigt klubbhus, ett gym och en restaurang, som alla bidrar till atmosfären av en
privilegierad plats i en privilegierad miljö.
Mijas-området på den populära Costa del Sol, som alltid är en favorit bland turister, blir alltmer ett populärt resmål för
många som har det avundsvärda läget att bo nära stränderna, den unika andalusiska kulturen och den vänliga
lokalbefolkningen i denna sublima och välbesökta del av Spanien. Utan tvekan är det den lockande livskvaliteten, den
utsökta maten och de perfekta väderförhållandena som gör detta område så eftertraktat för turister och de som har
turen att kunna köpa en fastighet. Den lokala stranden ligger bara 9 minuter bort, medan Cala de Mijas & Fuengirola
ligger bara 11 minuter bort med bil. Cala de Mijas strand har beskrivits som "den bästa stranden på Costa del Sol",
vilket är en sann komplimang! För familjeutflykter ligger Fuengirolas djurpark bara 10 minuter bort och vattenparkens
nöje och spänning bara 9 minuter bort. Miramar Mall ligger bara 7 minuters bilresa bort och erbjuder ett urval av över
140 butiker, inklusive många av världens mest kända modemärken.
Endast inom räckhåll för några få, från 1 728 700 euro!
Kontakta oss nu för att begära mer information!

  5 sovrum   5 badrum   399m² Bygg storlek
  1.159m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.728.700€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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